
Zarządzenie nr 1/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3  

im. Armii Krajowej w Bolesławcu 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu  wynagradzania pracowników samorządowych Szkole 

Podstawowej nr 3 w Bolesławcu 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych w Szkole Podstawowej nr 3  

w Bolesławcu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie:  

 

TABELA STANOWISK, KWALIFIKACJI I ZASZEREGOWANIA 

PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH  SP 3 

  

 

L.p. 

 

Stanowisko 

 

Kategoria  

zaszeregowania 

 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie Liczba lat 

pracy 

 

  1. 

 

Kierownik 

administracyjno-

gospodarczy 

 

XIII - XVII 

 

1 

 

wyższe2) 

średnie3) 

 

2 

6 

 

2.     

 

Sekretarz szkoły 

 

XII - XVI 

 

- 

 

       średnie3) 

 

5 

 

3. 

 

Starszy specjalista 

 

X - XVI 

 

- 

 

wyższe2) 

 

3 

 

4. 

 

Specjalista  

 

VIII - XIV 

 

- 

 

wyższe2) 

średnie3) 

 

2 

3 

   

5. 

 

Konserwator 

 

V - XI 

 

- 

 

średnie3) 

zasadnicze4)  

 

- 

 

6. 

 

Robotnik gospodarczy 

 

II - VIII 

 

- 

 

podstawowe5) 

 

- 

 

     - 



7. Pomoc nauczyciela 

 

VI - X - podstawowe5) 

 

2) Wykształcenie wyższe – rozumie się przez to ukończenie studiów potwierdzone dyplomem, o którym mowa  

w art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 

478, z późn. zm.), w zakresie umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk 

urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych stosownie do opisu stanowiska. 

3) Wykształcenie średnie – rozumie się przez to wykształcenie średnie lub średnie branżowe, w rozumieniu 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), o odpowiednim profilu 

umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych stosownie do 

opisu stanowiska.  

4) Wykształcenie zasadnicze – rozumie się przez to wykształcenie zasadnicze branżowe lub zasadnicze 

zawodowe, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, o odpowiednim profilu 

umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku.  

5) Wykształcenie podstawowe -  rozumie się przez to wykształcenie podstawowe, w rozumieniu ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, a także umiejętność wykonywania czynności na stanowisku. 

 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie: 

 

Tabela  

Kwot  miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego 

obowiązująca od 01.01.2022 r. 

 

Kategoria  

   zaszeregowania 

Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

1 2 3 

I 2150 2750 

II 2200 2800 

III 2250 2850 

IV 2300 2900 

V 2350 2950 

VI 2400 3000 

VII 2450 3050 

VIII 2500 3100 

IX 2550 3150 

X 2600 3250 

XI 2650 3350 

XII 2700 3450 



XIII 2750 3550 

XIV 2800 3650 

XV 2850 3750 

XVI 2900 3850 

XVII 2950 4050 

XVIII 3000 4250 

XIX 3100 4450 

XX 3200 4650 

XXI 3400 4850 

XXII 3600 5050 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 

Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu, z mocą obowiązującą od 1 stycznia  2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	TABELA STANOWISK, KWALIFIKACJI I ZASZEREGOWANIA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH  SP 3

